
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（5）

本次资格初审公示结果为：2020年6月13日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 王媛媛 女 1993.04 汉 河南财经政法大学 会计 2020/6/13 合格

2 2002 曲雅婷 女 1993.02 汉 河南科技大学 信息与通信工程 2020/6/13 合格

3 2002 王瑜 女 1994.11 汉 陕西师范大学 光学工程
（图像算法处理方向） 2020/6/13 不合格 专业不符

4 2003 卢智 男 1995.06 汉 新疆农业大学 环境工程 2020/6/13 合格

5 2004 任思洁 女 1994.11 汉 云南大学 汉语国际教育 2020/6/13 合格

6 2004 赵宜飞 女 1992.02 汉 喀什大学 文艺学 2020/6/13 合格

7 2005 侯婷 女 1991.06 汉 河南师范大学 法学 2020/6/13 合格

8 2005 郭栋 男 1995.08 汉 河南大学 法律（法学） 2020/6/13 合格

9 2005 魏志立 男 1985.09 汉 兰州大学 法律 2020/6/13 合格

10 2005 黄勇 男 1994.10 汉 河南大学 法律 2020/6/13 合格

11 2005 吴雅露 女 1994.04 汉 河南师范大学 法律（法学） 2020/6/13 合格

12 2006 谢晴晴 女 1994.01 汉 西藏民族大学 马克思主义民族理论与政策 2020/6/13 合格

13 2006 梁运阁 女 1992.11 汉 河南大学 学科教学（思政） 2020/6/13 合格

14 2006 杨宗蒲 男 1992.01 汉 美国富特海斯州立大学 政治管理 2020/6/13 合格

15 2006 李亚丽 女 1993.07 汉 华中师范大学 马克思主义基本原理 2020/6/13 合格

16 2006 孟爱玲 女 1995.05 汉 辽宁大学 思想政治教育 2020/6/13 合格

17 2006 刘菲 女 1992.01 汉 河南师范大学 学科教学（思政） 2020/6/13 合格

18 2006 孔园园 女 1995.01 汉 辽宁大学 中国近现代史基本问题研究 2020/6/13 合格

19 2006 袁玲玲 女 1988.10 汉 河南科技大学 马克思主义基本原理 2020/6/13 合格

20 2006 孟可 女 1986.11 汉 云南大学 社会保障 2020/6/13 不合格 专业不符

21 2008 赵冉 女 1996.11 汉 英国密德萨斯大学 国际商务管理 2020/6/13 合格

22 2008 韩亚婷 女 1996.08 汉 上海大学 国际商务 2020/6/13 合格

23 2009 刘昱君 女 1990.08 汉 沈阳农业大学 农村与区域发展 2020/6/13 合格

24 2013 任晓茹 女 1990.05 汉 兰州大学 岩土工程 2020/6/13 合格

25 2013 赵申 男 1992.09 汉 北京建设大学 土木工程 2020/6/13 不合格 报名材料不符合要求

26 2013 王曲 男 1994.06 汉 中钢集团洛阳耐火材料研究院 材料科学与工程 2020/6/13 不合格 专业不符

27 2017 陈蒙恩 男 1988.03 汉 四川理工学院 发酵工程 2020/6/13 合格

28 2017 冯姗姗 女 1990.03 汉 阜阳师范大学 微生物学 2020/6/13 合格

29 2018 张小辉 男 1986.08 汉 河南科技大学 食品科学 2020/6/13 合格

30 2018 黄润娜 女 1992.02 汉 郑州轻工业大学 食品科学与工程 2020/6/13 合格

31 2018 魏岸 女 1994.10 汉 贵州大学 食品加工与安全 2020/6/13 合格

32 2020 张胜旗 男 1994.07 汉 河南理工大学 安全工程 2020/6/13 合格

33 2021 张莹莹 女 1993.04 汉 西安工业大学 企业管理 2020/6/13 合格

34 2022 赵瑞 男 1991.04 汉 河北大学 艺术设计 2020/6/13 不合格 专业不符


